EDITAL Nº 199/2025

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA,

PARA PREENCHIMENTO DE 01 (UMA) VAGA PARA O CARGO DE

PROFESSOR DE HISTÓRIA (20H), CONFORME EDITAL N.º 179/2025.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do Edital N.º 179/2025, TORNA PÚBLICA a Homologação e Classificação

Final do Processo Seletivo Público para Contratação Temporária Emergencial

para o preenchimento de 01 (uma) vaga para o cargo de PROFESSOR DE

HISTÓRIA (20H), conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul, aos 22 dias do mês de abril de 2.025.

                                    MARCO AURELIO NEDEL
                                                  Prefeito Municipal

Certifico que este Documento foi afixado no local destinado de Publicações Oficiais
nesta Prefeitura Municipal no dia 22/04/2025.

ANEXO 01

EDITAL 199/2025

Homologação do Resultado Final do Edital Nº 179/2025;

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA (20H).

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES

Data de criação do documento: 22/04/2025 às 15:34:11

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

7D6        7XN        VNM        6K5

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/7D6-7XN-VNM-6K5

		2025-04-22T15:34:45-0300
	Assinatura Betha Cloud Fernando Henrique Bins - fernandobins-crissiumal-rs-gov-br
	Betha Sistemas

		2025-04-23T09:44:12-0300
	Assinatura Betha Cloud Marco Aurelio Nedel - 19040547068
	Betha Sistemas